
افتتاحیه اکران مردمی فیلم ســینمایی »هناس« با حضور 
همسر شــهید داریوش رضایی نژاد و عوامل فیلم سینمایی 

»هناس« در پردیس سینمایی آزادی برگزار شد.
اولین اکران مردمی فیلم سینمایی »هِناس« شب گذشته 
۲۰ خردادماه با حضور مریلا زارعی و کوثر حیدری بازیگر 
فیلم، شهره پیرانی و آرمیتا رضایی نژاد همسر و فرزند شهید 
داریوش رضایی نژاد، حسین دارابی کارگردان و محمدرضا 

شفاه تهیه کننده در سینما آزادی برگزار شد.
پیش از نمایش فیلم محمدرضا شــفاه در سخنانی کوتاه 
عنوان کرد: فیلم »هِناس« داســتان زندگی واقعی شهره 

پیرانی همسر شهید داریوش رضایی نژاد است.
پس از آن، شهره پیرانی همسر شهید داریوش رضایی نژاد 
نیز بیان کرد: »هِناس« شــاید جزو معدود فیلم هایی است 
که در این ژانر ســاخته شــده، از مریــلا زارعی که جزو 
بازیگران منحصر به فرد در ســینمای ایران اســت، برای 
پذیرش این نقش تشــکر می کنــم و باید بگویم همکاری 

با او باعث افتخار من اســت. همچنین از حســین دارابی 
و محمدرضا شــفاه که دغدغه مندانه این فیلم را ساختند، 

تشکر می کنم.
در ادامــه مریــلا زارعی بازیگر »هِناس« بــا بیان اینکه 
امیدوار اســت مردم بیشــتر از قصه این فیلم سینمایی و 
اکران آن آگاه شوند، مطرح کرد: »هِناس« بخشی از تاریخ 
معاصر سرزمین ماست؛ سرزمینی که اگر تاکنون ایستادگی 
کرده و مانده به دلیل خون شــهدایی اســت که مظلومانه 
رفتند تا ما در امنیت و آرامش باشــیم. امیدوارم این امنیت 
و آرامش با تعهد و مســئولیت ادامه پیدا کند و شما با حال 
خوب این مسیر را ادامه دهید، چراکه شهدا به دنبال همین 

مساله بودند.
وی افزود: از خداوند سپاسگزارم و خوشحالم که این نقش 
به من رسید تا ســهمی در به تصویر کشیدن زنانی که در 
این ســرزمین ایســتادند و تحمل و صبوری کردند، داشته 
باشــم. صاحب اصلی این نقش، حاضر است و این مساله 

برای من مسئولیت بزرگی را به همراه داشت که با توکل به 
خدا و راهنمایی کارگردان و همه عواملی که در این مسیر 
یاری کردند، آن را به ســرانجام برسانم. بازیگر »هِناس« 
با اشــاره به اینکه این فیلم سینمایی برای آگاهی بخشی 
ســاخته شده اســت، اظهار کرد: »هِناس« برگی از تاریخ 

سرزمین ماست که باید برای آیندگان باقی بماند.
وی در پایان مطرح کرد: به مخاطبان توصیه می کنم اگر 
فیلم را دوست داشــتند آن را به دوستان خود توصیه کنند 
تــا حداقل یک بار »هِناس« را ببینند و در گنجینه خاطرات 

نگه دارند.

یک فنجان چای داغ

خبر سینما

اعلام نمایش های مهمان جشنواره تئاتر 
کودک و نوجوان همدان

۵ نمایــش منتخب بخــش »میهمان« بیســت و هفتمین 
جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، معرفی 

شدند.
۵ نمایش در بخش »میهمان« بیســت و هفتمین جشنواره 
بین المللی تئاتر کــودک و نوجوان روی صحنه می روند. آثار 
این بخش، برگزیدگان ســایر جشــنواره ها هستند و یا بنا به 
شرایط و درخواست گروه نمایش به شکل غیررقابتی در این 

رویداد حضور خواهند داشت.
دبیرخانه بیست و هفتمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک 
و نوجوان همدان، آثار پذیرفته شــده در بخش »میهمان« را 

به ترتیب حروف الفبا به این شرح اعلام می کند:
۱-   نمایــش »آخریــن تقلب« نوشــته فاطمــه کیمیا و 
کارگردانی ابراهیم وفایی از قم )برگزیده جشــنواره بچه های 

مسجد(
۲-   نمایش »سینا و غول نخود فرنگی« نوشته و کارگردانی 

حسین فدائی حسین
۳-   نمایش »شــهر پرندگان« کار گروهی مرکز تخصصی 
تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان خراسان رضوی

۴-   نمایش »عروسک های غول پیکر« نوشته وکارگردانی 
فاطمه بحرینی از آبادان

۵-   نمایش »کمپر سیار نمایش« نوشته و سرپرستی صادق 
داوری فر از تهران

بیست و هفتمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان 
همدان، با هدف تقویت مهارت، رشــد آگاهــی و اعتماد به 
نفــس فرزندان ایران زمین از طریق نمایش، یکم تا ششــم 
تیرماه به دبیری امیر مشهدی عباس و با مشارکت اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان همدان، اداره کل هنرهای 
نمایشی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، انجمن هنرهای 
نمایشی ایران و دیگر سازمان ها و نهادهای استان همدان، با 
شعار »تئاتر، پرواز پروانه های خیال« در شهر تاریخی همدان 

برگزار می شود.

10 هزار مخاطب برای ایرانشهر
نمایش هــای »مخاطب«، »شــام آخر« و »شــکوفه های 
گیلاس« از دوره اجراهای خردادماه تماشــاخانه ایرانشهر در 
حالی هفته پایانی خود را آغاز کردند که طی حدود سه هفته 
گذشته این مجموعه تئاتری میزبان بیش از ده هزار مخاطب 

شده است.
تمامی ظرفیت هــای پیش فروش نمایش »شــکوفه های 
گیلاس« به اتمام رسیده و نمایش »مخاطب« و »شام آخر« 

نیز با ظرفیت کامل این شب ها میزبان مخاطبان هستند.
نمایش »مخاطب« به کارگردانــی جابر رمضانی و با بازی 
نگار جواهریان، لیلی رشــیدی، علی باقــری و جابر رمضانی 
همه روزه ســاعت ۱۸:۳۰ و نمایش »شــکوفه های گیلاس« 
به کارگردانی محمد مســاوات با بازی رومینا مؤمنی و حامد 
رسولی ســاعت ۲۱ در سالن استاد سمندریان به روی صحنه 
می روند. همچنین نمایش »شــام آخر« به کارگردانی مسعود 
دلخواه با بازی کاظم بلوچی، رحیم  نوروزی، شهین نجف زاده، 
رادنوش  مقدم، محمدمهدی  سامی  منش، امیرحسین  رضوان 
 صفت، مهناز رودساز، مریم رزازی، وحید  رضاخانلو، امیرحسین 
قنبری، شیما  اســدی، فاطمه محمدیان، پیمان  مقدم، میلاد 
 قنبری، میثم  نیکخواه، مجید ســیفی، فرهاد  حاجیلو، ســعید 
 فاضلی، میترا  اکبری، مجید قنبری، محســن  ســتوده، حسام 
 صلاحی  نژاد، مهراد رامین پارســا، دانیال اســماعیلیان، مژده 
 عباســی، نگین گودرزی، پردیس پیراهــش، مهدی  اذعانی، 
مجید جور، شایان  حاجی  اسماعیلی، فرشاد  سرلک، پویا رجبی، 
عرفان ارغوانی و حســین  مهوری ســاعت ۱۹:۳۰ در سالن 
دکتر ناظر زاده کرمانی میزبان مخاطبان اســت. این دوره از 
اجراهای تماشاخانه ایرانشهر مطابق با جدول زمان بندی شده 

این مجموعه تئاتری تا پایان خردادماه می باشند.

موسیقی

افتخار می کنم مریلا زارعی نقش من را بازی کرد
شهره پیرانی مطرح کرد؛

محدودیت هایی که صدا و سیما برای تبلیغ فیلم های سینمایی 
در حال اکران اعمال می کند اتفاق تازه ای نیست و سال هاست که 
سینماگران از تصمیم های سلیقه ای و تبعیض  در تبلیغ فیلم ها و 
پخش تیزرها گله مند هستند اما در شرایط فعلی که پس از دو سال 
رکود ناشی از شیوع کرونا در سینما،  هنوز رونق نصف و نیمه ای 
هم به سالن ها برنگشــته، اطلاع رسانی از سوی تلویزیون تاثیر 
بسزایی می توانست داشته باشد. این همکاری  نکردن برخلاف 
وعده های داده شده از سوی مدیران جدید، تصور دشمنی را برای 

برخی سینماگرها ایجاد کرده است.
حبیــب اســماعیلی با بیــان اینکه »همــه در این مملکت 
مشغول کار هستند و فیلم هایی هم که اکران می شوند متعلق 
به همین مملکت هســتند و ایــن تلویزیون هم برای همین 
مردم اســت« گفت: زمانی شــبکه ماهواره ای جم به صورت 
رایــگان تیزر فیلم ها را پخش می کرد و چقدر تاثیر داشــت، 
اما به دلایلی این ارتباط قطع شــد و ما چشم انتظار هستیم 
که از طریق تلویزیون خودمان حمایت شــویم که این اتفاق 
نمی افتــد. در حال حاضر به غیر از همکاران خودمان و اهالی 
رسانه در حوزه سینما بیشتر مردم نمی دانند که فیلم های روی 
پرده چیســت یا مثلًا اکران فیلم های جدید شروع شده است، 
این در شــرایطی است که در گذشته سینماها بیلبورد داشتند 
و الان که بــه مجتمع و پردیس تبدیل شــدند دیگر به آن 
شــکل، تبلیغی در خیابان و سر در سینما نیست و بعضی هم 
فقط مانیتور دارند که تیزری از فیلم ها را نمایش می دهند، به 
همین دلیل واقعا برای من سوال است که اگر یک فیلم تبلیغ 
شود، مردم سراغ تماشــای آن بروند، سینما رونق پیدا کند و 

تهیه کننده تشویق شود که فیلم های دیگری بسازد چه اتفاقی 
می افتد؟ آیا این کار بدی است؟ آیا متعلق به دشمن است؟

اسماعیلی افزود: تصور می کردیم رئیس جدید صدا و سیما که 
می آید دیگر شرایط مثل سابق نیست و اتفاق های خوبی می افتد، 
مخصوصاً با توجه به جلســه ای که خانه سینما و عوامل دیگر 
سینما با مدیران جدید داشتند اما متاسفانه گوش شنوایی وجود 
ندارد و تیزرها با نگاهی ســلیقه ای و همراه با ممیزی بررســی 
می شــوند، در حالی که فیلم ها توسط وزارتخانه ای ) فرهنگ و 
ارشاد اسلامی( مجوز می گیرند که در شورای پروانه نمایش آن 
نمایندگانی از دســتگاه های مختلف با نگاه های متفاوت حضور 
دارند و درباره فیلم ها نظر می دهند پس دیگر احتیاج به بازبینی 
در جایی مثل تلویزیون نیست اما متاسفانه این اتفاق رخ می دهد.
او در پایان با اشــاره به اینکه اکران »والدین امانتی« را با تعداد 
مناسب سالن سینما شروع کرده اند، گفت:  متاسفانه خیلی از مردم 
اطلاعی از اکران ندارند چون طبیعی است که حمایت رسانه هایی 
مثل صدا و سیما و نیز شهرداری در اطلاع رسانی اهمیت زیادی 
دارد، اما در بخش تبلیغات شهری اهالی سینما در وضعیتی نیستند 
کــه توان پرداخت بیش از ۲۰۰ میلیون تومان برای بیلبوردهای 

شهری را داشته باشند.

در واپسین روزهای مرداد سال ۱۳۹۰ بود که خبری هولناک تیتر 
روزنامه ها و اخبار مختلف تلویزیون شد؛ »ترور دانشمند هسته ای 
در مقابل منزلش« حادثه ای دردناک که در ادامه سلسله ترورهای 
شخصیت های هسته ای ایران از جمله مجید شهریاری، مصطفی 
احمدی روشن و مسعود علیمحمدی که از سال ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۰ 
اتفاق و افکار و احساسات عمومی را درگیر و به موضوعی پر بحث 
در میان مردم و رســانه ها تبدیل شده بود.مدت ها اخبار مختلفی 
درباره این موضوع در جریان بود و مصاحبه های مختلفی از افراد 
مهم سیاسی و خانواده این شهید درباره ابعاد و زوایای این حادثه 
در جریان بــود تا به مرور تب و تاب ایــن اتفاق و جریان های 

پیرامون آن کمرنگ شد.
حوالی پاییز ســال ۱۴۰۰ خبرهایی مبنی بر ســاخت فیلم 
ســینمایی با محوریت ترور یکی از دانشــمندان هسته ای و 
حضور در چهلمین جشــنواره فجر تیتر رســانه های مختلف 
سینمایی و سیاســی شد که حســین دارابی کارگردان فیلم 
سیاسی »مصلحت« این بار به سراغ چه ژانری رفته و زندگی 
کدام یک از شهدای هسته ای و تشویش های زنانه همسر او 

در این فیلم سینمایی به تصویر کشیده است؟
»هنــاس« نام کنجــکاوی برانگیزی بود کــه با حضور در 
چهلمین جشــنواره فیلم فجر مخاطبــان و منتقدان زیادی 
را برای دیدن و فهمیدن شــخصیت اصلی داســتان که این 
فیلم ســینمایی بر مبنای زندگی آن شــکل گرفته است، به 
سالن های سینما کشاند؛ فیلمی که از زاویه دید شهره پیرانی، 
به روایت های تشــویش های او برای حفظ جان همســرش 
داریــوش رضایی نژاد دانشــمند هســته ای پرداخته که در 

ســال ۱۳۹۰ در مقابل چشم همسر و فرزند کودکش به طرز 
ناجوانمردانه ای مورد ضربه گلوله های متعدد گروه های معاند 

قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت رسید.
این فیلم ســینمایی با بازی مریلا زارعی در نقش همسر و 
بهروز شعیبی در نقش داریوش رضایی نژاد در زمان چهلمین 
جشنواره فجر به یکی از پربحث ترین فیلم های حاضر در این 
دوره تبدیل شــد که در اکران های مردمی توانست به رتبه ۶ 

در جدول آرای مردمی برسد.
»هناس« دومین ساخته حسین دارابی است که پیش از این، 
فیلم ســینمایی »مصلحت« را کارگردانی کرده و این بار به 

سراغ سوژه ای ملتهب از یکی از قهرمانان ملی رفته است.
ســوژه هایی که نیاز مخاطب و سینمای ایران است تا نسل 
جوان با واقعیت های تاریخی خود و شــهامت های قهرمانان 
ملی خود آشنا شوند. تهیه کنندگی این اثر برعهده محمدرضا 
شفاه بوده که در این ســال ها حمایت از فیلمسازان جوان را 
در دســتور کار خود قرار داده و این فیلم سینمایی که دومین 
همکاری او با حسین دارابی را رقم می زند و بر اساس داستانی 
بیوگرافی شکل گرفته، این روزها در حال اکران در سینماهای 

سراسر کشور است.

شبکه جم به سینما کمک 
می کرد اما صدا و سیما....

ابعادی تازه از ترور یک 
دانشمند هسته ای

اینفوگرافی یادداشت یک تهیه کننده موسیقی؛

میلاد ماهــان راد از تهیه کننــدگان و تولیدکنندگان موســیقی پاپ 
با انتشــار متنی از مدیران دولتی عرصه فرهنگ و هنر خواســت تا با 
بررسی چالش های پیش روی موسیقی شرایط بهتری را برای حمایت از 

مخاطبان و فعالان این حوزه فراهم کنند.
در متن نوشته شده از سوی این تهیه کننده، آمده است:

این روزها اقتصاد هنر و فرهنگ وضعیت به مراتب بدتری را نسبت به 
کالاهای به ظاهر اساسی متحمل شده است. کاش برای یک بار هم که 
شده قبول می کردیم که محصولات هنری و فرهنگی سالم را جزئی از 
کالاهای اساسی بدانیم، اما دریغ از هر گونه یارانه هنری و فرهنگی! در 
آغاز دولت جدید با کاهش کرونا و حمایت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و مدیران ســایر بخش های مختلف این مجموعــه، بارقه های امید به 
گشایش در فعالیت های هنری و فرهنگی به ویژه کنسرت ها بعد از دو 
سال رخوت، در دل مردم و اصحاب هنر شکل گرفت. این در حالی است 
که علیرغم پروتکل های سخت گیرانه بهداشتی در قالب ضریب اشغال 
۵۰ درصدی سالن ها و به تبع آن درآمد ۵۰ درصدی در هر اجرا، پرداخت 
هزینه اجاره ۱۰۰ درصدی سالن، هزینه های مرتبط با تولید و در بهترین 
حالت هزینه های سر به سر با درآمد حاصله، هر چند دربرگیرنده منافع 
مالی چندانی به نسبت هزینه های صورت گرفته برای اصحاب هنر نبود 
اما لااقل باعث شد گوشه نشینی و خلوت گزینی هنرمندان کم کم جای 
خود را به گردهمایی های ســالم هنری و لحظاتی فراموشی مشکلات 
و مصائــب، بدهد.اما موج جدید گرانی هــا و از آن بدتر خودتحریمی و 
سخت گیری در صدور مجوزها در سایه تحریم های کمرشکن و افزایش 
میانگین بیــن ۱۰۰ تا ۲۰۰ درصدی هزینه های اصلی تولید آثار هنری 
از جمله کنســرت، هزینه سالن ها، اقامت و پروازها، تبلیغات، تجهیزات 
فنی و کاهش قدرت خرید مردم، خیل مشتاقان اقتصاد هنر و فرهنگ 
را دوباره با چالش شــدیدی مواجه کرده است. به طوری که در برخی 
از موارد متأســفانه به اشــتباه آثار هنری سالم موســیقی فاخر به ویژه 
پاپ، نماد ترویج فرهنگ غربی نام گذاری می شــود که پیرو آن هر از 
گاهی در صدور مجوزها محدودیت هایی مضاعف اعمال می شود. آنچه 

اکنون می توان با مدیران محترمی که در حوزه های عالی تصمیم گیری 
و سیاســتگذاری در میان گذاشــت، طرح چند پرسش است. اینکه آیا 
می دانید با کاهش یا ســخت گیری در تولید محصولات هنری به ویژه 
موســیقی پاپ، چه محصولاتی جایگزین آن در سبد تقاضای نوجوانان 
و جوانان می شــود؟ آیا آمارهای جدید آســیب های اجتماعی ناشی از 
فشارهای روحی و روانی و کمبود نشاط و شادابی در کشور را دیده اید؟ 
آیا اگر کنسرت های سالم عمدتاً خانوادگی کنسل شود، سفرهای خارجی 
برای کنسرت های دیگران و به تبع خروج ارز و به اعتقاد من شادی های 
کاذب و دورهمی های ناســالم و حتی مصرف روان گردان ها جایگزین 
آن نمی شــود؟باید گفت که یغماگران فرهنگی کشــور به اســب خود 
نعل وارونه زده اند و ذهن بســیاری را به بیراهه برده اند. شــرایطی که 
کلاف مشکلات موجود در فرآیند تولید، بازاریابی و فروش محصولات 
موسیقی در ایران را پیچیده تر کرده و منجر به کاهش حمایت ها در حوزه 
فعالیت های موسیقایی کشور به ویژه موسیقی پاپ شده است. این را هم 
بگویم که ما قطعاً قائل به رعایت ضوابط قانونی و نظارت های مرتبط با 
آن هستیم، اما چه بهتر که چنین شرایطی با »حمایت و توسعه« همراه 
باشــد نه با افزایش شدید هزینه های تولید از جمله اجاره سالن و موارد 

دیگر که وابسته به بخش عمومی است.

کسی از چالش های موسیقی پاپ خبر دارد؟
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  اداره کل راه وشهرسازی 
استان هرمزگان

     ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی )1401-18(

) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد ارزيابی کیفی جهت مناقصه عمومی عملیات اجرايی پروژه بهسازی محور جاسک- جگدان به شرح جدول ذيل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد 
مناقصه را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ايران( برگزار نمايد. 

1-نوع فراخوان: ارزيابی کیفی جهت مناقصه عمومی
2-نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3-موضوع فراخوان : اجراي عملیات عملیات اجرايی پروژه بهسازی محور جاسک- جگدان و ساير آيتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرايي.
4-زمان و محل توزيع/فروش:-  زمان شروع توزيع اسناد ارزيابی: روز شنبه  مورخ    1401/03/23   ساعت 14  -    زمان پايان توزيع اسناد ارزيابی : روز   سه شنبه مورخ 31 /1401/03  ساعت 14

5-محل دريافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحويل و بازگشايی اسناد از طريق سايت تدارکات الکترونیگی دولت ) ستاد ايران (  انجام می گردد.
6-مهلت تحويل اسناد از سوي مناقصه گران : سايت تدارکات الکترونیگی دولت ) ستاد ايران ( 

 -  مهلت و زمان ارسال اسناد:  روز   چهارشنبه  مورخ      15 /1401/04   ساعت 14
7- موارد الزامی و مهم:الف-   ارائه گواهی صلاحیت ايمنی و حسابرسي الزامي است.

8-شرايط مناقصهگران: الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانايي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه  و ضمانتنامه انجام تعهدات پ(- داشتن ظرفیت خالي   د( داشتن رتبه راه و ترابري
9- تاريخ بازگشايي پاکت ها : روز  شنبه   مورخ   1401/04/18  ساعت 10 در محل دفتر مديريت واقع در ساختمان شماره 1 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان – میدان ابوذر- جنب دادگستری-  ساختمان شروين

Setadiran.ir,      http://iets.mporg.ir   : جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سايت هاي زير مراجعه نمايید

شناسه: 1333023

 شهرستان نام پروژه
برآورد اوليه بر اساس فهرست 

 )ریال( 1041بهاء راه و باند سال 
مدت اجراي 

 پروژه
مبلغ تضمين شركت در 

 مناقصه)ریال(

محور  يبهساز
 جگدان -جاسک

 ماه 40 ميليارد ریال 044 جاسک
براساس ایين نامه تضمين 

 معاملات دولتي

 

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
“ پروژه مرمت و تکمیل مسجد جامع گلشن گرگان “

اداره كل راه و شهرسازي استان گلستان

اداره كل راه و شهرسازي استان گلستان در نظر دارد پروژه مرمت و تكميل مسجد جامع گلشن گرگان را ازطريق مناقصه عمومي يك مرحله اي به پيمانكار واجد 
شرايط واگذار نمايد ، لذا از كليه پيمانكاران دعوت بعمل مي آيد تا در مهلت مقرر جهت دريافت اسناد شركت در مناقصه به سامانه ستاد ، مراجعه فرمايند.

1- محل اجراي كار : استان گلستان ـ شهر گرگان
2- مبلغ برآورد كار : مبلغ كل عمليات اجرائي برابر 13/582/737/9٠3 ريال بر اساس فهارس بهاء پايه 1٤٠1

3- نحوه ارائه قيمت:  برگهاي پيشـــنهاد قيمت و جداول پيوست 
٤- صلاحيت كاري : پيمانكار داراي گواهينامه صلاحيت پيمانكاري در پايه 5 )و بالاتر( رشته تاسيسات مي باشند ، براي شركتها ، رعايت سقف ارجاء كار در 

رشته مربوطه ، الزامي مي باشد .
5- مهلت دريافت اسناد مناقصه و مكان : از تاريخ انتشار تا ساعت 12 روز پنجشنبه 1٤٠1/٠3/26 از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ( ستاد )به 

/https://setadiran.ir  آدرس
توجه : كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه و بازگشايي پاكات از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت ( ستاد ) 
انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.
www.setadiran.ir 6- نشاني محل دريافت اسناد مناقصه: سايت

7- نشاني محل تسليم پيشنهاد ها:  كليه مراحل در سامانه ستاد قابل انجام ميباشد.فقط ميبايست اصل ضمانتنامه يا فيش سپرده در پاكت دربسته در مهلت مقرر 
تحويل دبيرخانه گردد.

8- مهلت ارسال پيشنهاد قيمت مناقصه و مكان: تا ساعت 12 ظهر روز يكشنبه تاريخ 1٤٠1/٠٤/٠5)سامانه ستاد(
9- بازگشايي)پاكت هاي الف و ب و ج( ساعت ٩صبح روز دوشنبه مورخ 1٤٠1/٠٤/٠6 مي باشد .

1٠- مبلغ تضمين شركت در مناقصه هاي مذكور بايستي به صورت ضمانتنامه بانكي يا فيش واريزي به حساب شماره ٤٠٠1٠372٠6373733  و شناسه واريز با 
هماهنگی عامل ذيحساب بازآفرينی شهری ايران دراداره كل و شماره شبا   ٤٠1٠٠٠٠٤٠٠1٠372٠6373733 IR   نزد بانك مركزي به نام تمركز وجوه سپرده 
تملك ، كه كپي ضمانتنامه به همراه اسناد مناقصه در سايت ستاد بارگذاري و اصل ضمانتنامه تا قبل از ساعت  12 روز ٠٤/٠5/ 1٤٠1به دبيرخانه اداره كل تحويل 

گردد.      
11- ساير اطلاعات در اسناد مناقصه درج گرديده است .

نوبت دوم

شناسه: 1331763

تهمورس پورناظری آهنگســاز و نوازنده موسیقی 
ایرانی در آستانه فصل تازه فعالیت های خود همراه با 
رضا بهرام خواننده موسیقی پاپ تک آهنگ جدیدی 

را منتشر کرد.
تک آهنگ »لیلا« عنوان تازه ترین پروژه موسیقایی 
ایرانی است  تهمورس پورناظری آهنگساز موسیقی 

که در آستانه اجرای کنسرت – نمایش »سی صد« 
به خوانندگی رضا بهــرام پیش روی مخاطبان قرار 

گرفت.

تازه ترین تک آهنگ رضا بهرام منتشر شد


